VĂN PHÒNG CHÍNH

PHỦ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 7352/VPCP-KTTH
V/v sửa đổi Thông tư của

Bộ Tài chính

Hà Nội, ngày 02 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: - Bộ Tài chính;
- Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 8476/BTC-TCDN ngày 17 tháng 7
năm 2018 về việc sửa đổi chế độ kế toán liên quan đến phân bổ chênh lệch tỷ giá

khi lập báo cáo tài chính, Phó Thủ tướng Vương Đình Huệ đồng ý với báo cáo của

Bộ Tài chính tại Công văn số 8476/BTC-TCDN nêu trên.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thủ tướng Chính phủ;

- Phó TTg Vương Đình Huệ;

- VPCP: BTCN, PCN: Nguyễn Sỹ
Hiệp, các Vụ: TH, ĐMDN, TGĐ

Cổng TTĐT;

- Lưu: Văn thư, KTTH (3b ).S

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp

https://tailieuluat.com/cong-van-7352-vpcp-ktth-van-phong-chinh-phu-vb4212.html